
Veřejná zakázka - „Nemocnice Boskovice – Obnova kombinované výroby elektrické energie a tepla z KGJ 1x180 

kW“ 

 

 V Boskovicích dne 19. října 2018   

   
 

Věc:  Zadávací řízení - „Nemocnice Boskovice – Obnova kombinované výroby elektrické 

energie a tepla z KGJ 1x180 kW“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), která byla zveřejněna ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2018-033450 a v 
Úředním věstníku Evropské unie pod číslem 2018/S 190-429353, pod názvem „Nemocnice 

Boskovice – Obnova kombinované výroby elektrické energie a tepla z KGJ 1x180 kW“, 

zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto: 
 

 

Dotaz: 
Na str. 16 bod 3 zadávací dokumentace je uvedeno: Celková účinnost kogenerační jednotky 

(%) - „Nejnižší zadavatelem akceptovaná hodnota celkové účinnosti je 84,0 %.“  Na str. 18. v 

čl. Způsob hodnocení nabídek je pro kritérium 2 stanoveno toto: „Hodnotě účinnosti KJ 85,7 % 

je přiřazen 1 bod. Nejvyšší nabízené hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 

nabídky získají na stobodové škále poměrnou bodovou hodnotu podle nabízené celkové 

účinnosti KJ“.  Zřejmě by se měla nejnižší požadované celkové účinnosti za 1 bod rovnat 
nejnižší požadované celkové účinnosti 84 %. 

 

Odpověď 
Zadavatel sděluje, že se jedná o písařskou chybu. Ano, hodnotě účinnost KJ 84,0 % je přiřazen 

1 bod. Nejvyšší nabízené hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají na 

stobodové škále poměrnou bodovou hodnotu podle nabízené celkové účinnosti KJ. 
 

 

Dotaz: 
Str. 16 bod 3 ZD: Celková účinnost kogenerační jednotky (%) - Má být do celkové účinnosti 

započteno i nízkopotencionální teplo z chlazení technologického okruhu cca 30/35 °C nebo jen 

teplo ze sekundárního okruhu 70/90 °C? 
 

Odpověď 

Zadavatel sděluje, že účinnost je vázána pouze na sekundární okruh KGJ. 
 

 

Dotaz: 
Musí být v návrhu servisní smlouvy uveden objednatel Město Boskovice nebo účastník 

soutěže? Nebo může zůstat objednatel nevyplněn, když bude Servisní smlouvu připravovat 

dodavatel technologie?   
 

Odpověď 

Zadavatel sděluje, že v návrhu servisní smlouvy může zůstat objednatel nevyplněn, když bude 

Servisní smlouvu připravovat dodavatel technologie.   

 

 
Dále zadavatel sděluje, že veřejný klíč k zašifrování nabídky je součástí elektronického nástroje 

a bude automaticky použit při podávání nabídky ze strany účastníka zadávacího řízení. 

 
 

                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
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